ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	27.10.2023
	№
	2067

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБОКСАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

[bookmark: _GoBack]
О проекте решения Собрания депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики «О  бюджете Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Положением о регулировании бюджетных правоотношений в Чебоксарском муниципальном округе Чувашской Республики, утвержденным
решением Собранием депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики от 12.10.2022 № 02-01,  администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Чебоксарского
муниципального округа Чувашской Республики «О бюджете Чебоксарского
муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и внести его на  рассмотрение на Собрание депутатов
Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики.
2.  Назначить исполняющего обязанности начальника финансового отдела
администрации Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики
Синину Наталию Алексеевну представителем администрации Чебоксарского
муниципального округа Чувашской Республики при рассмотрении Собранием
депутатов Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики проекта решения «О бюджете Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Чебоксарского муниципального
округа Чувашской Республики		         	                                             В.Б. Михайлов

image1.png